Prefeitura do Municfpio de Araraquara

Gabinetedo Prefeito

OFíCIO N° 0523/2011 Em 30 de março de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro

14801-300- ARARAQUARA/SP
 N

~
lD

o

lJ)

:J
...I

0< Senhor Presidente: _lú,I
OZ
(Olú

INB
lJ)

~l· llJ
Z~ a. Com os nossos respeitosos cumprimentos,
Olú referindo-nos à Indicação n° 260/10, de autoria de Vossa Excelência,.< ~ informamos, conforme manifestação prestada pela Gerência de Conservação
Ü. O

de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que no local I<0

IÜ< indicado foram removidas duas árvores em estado comprometedor e as
_lú

demais pulverizadas. O~
Zlú-> Sem mais para o momento, renovamos os

protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

~I-~
MARCElO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

f/B.1G 9.473111)